De åtte nye jordskruene er smalere enn våre
originale. De finnes i to forskjellige diametere og
fire forskjellige lengder.
GSAL jordskruer er en rask, stabil og miljøvennlig
løsning for utendørs byggeprosjekter som
terrasser, gjerder, skur og carporter. De krever
ikke betong, noe som gjør installasjonen både
tidsbesparende og mindre inngripende for

kjøpes separat.
Anvendelse
Bruksområde
For alle bruksområder rundt huset – gjerder,
pergolaer, drivhus, terrasser, skur.
Forankring av liggende bjelker eller stående stolper
Teknisk datablad
GSAL
Jordskruer, smale
Teknisk data
Dimensions
Art. nr. Best nr.  DB nr.  NOBB nr.
Dimensions [mm]
Qty pr box
A [mm] B [mm] C [mm] t
GSAL/M12/600G 50109 2492347 - 600 Ø21 490 2,0 6
GSAL/M12/750G 50101 2492348 - 750 Ø21 580 2,0 6
GSAL/M12/1000G 50102 2492350 - 1000 Ø21 750 2,0 6
GSAL/M12/1200G 50103 2492351 - 1200 Ø21 880 2,0 6
GSAL/M20/600G 50105 2492353 - 600 Ø34 490 3,0 6
GSAL/M20/750G 50106 2492355 - 750 Ø34 580 3,0 6
GSAL/M20/1000G 50107 2492357 - 1000 Ø34 750 3,0 6
GSAL/M20/1200G 50108 2492358 - 1200 Ø34 880 3,0 6
Tilbehør til GSAL
Art. nr. Best nr.  DB nr.
Dimensions [mm]
Qty pr box